[image: Боровское_ГЕРБ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  29 ноября 2018 г. 								           №  44
п. Боровой
Об утверждении состава Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды
на территории Боровского сельского поселения на 2018-2022 годы»
[bookmark: _GoBack]в новой редакции

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»

Администрация Боровского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Общественной комиссию по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Боровского сельского на 2018-2022 годы» в следующем составе:
Председатель комиссии – Мостайкина Любовь Валериевна, Глава Боровского сельского поселения
Заместитель Председателя – Шагжиева Ирина Анатольевна, специалист Администрации Боровского сельского поселения
Члены комиссии:
Лукьянович Александр Геннадьевич – депутат Совета Боровского сельского поселения
Зайкова Наталья Павловна – депутат Совета Боровского сельского поселения
Хвоина Ирина Васильевна – депутат Совета Боровского сельского поселения
Спиридонова Наталья Павловна –  житель п. Боровой (по согласованию)
Полянская Ирина Анатольевна – главный бухгалтер МБУ «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений п. Боровой»  (по согласованию)
2. Часть 1 Постановления Администрации Боровского сельского поселения от 31.08.2017 года № 45 «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Боровского сельского поселения на 2018-2022 годы», считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания
4. Обнародовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования «Боровоское сельское поселение» и путем размещения его официального текста на официальном сайте Боровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

Глава   Боровского сельского поселения                          	 Л.В. Мостайкина
image1.jpeg
.